ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХНЯЯ ТУРА

от 02.02.2016г. № 18
Об отмене постановления от 29.09.2015 года № 204 «Об утверждении
внесения изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура
по санитарно-защитной зоне и внесение изменений в Правила
землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления   в   Российской   Федерации",   Уставом   Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие постановления главы Городского округа Верхняя Тура от 29.09.2015 года № 204 «Об утверждении внесения изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по санитарно-защитной зоне и внесение изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры» и на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы   администрации    Городского   округа    Верхняя   Тура
Комарова В.И.
Глава городского округа

А.В. Брезгин